

Kraków dnia, 28.04.2023 r.

Modyfikacja i wyjaśnienia SWZ

Dot.: numer sprawy: KRK-WAD.271.2.2023

Działając na podstawie art. 285 ust. 1, 2, i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający odpowiada na pytanie do SWZ zadanych przez wykonawców i modyfikuje SWZ dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu podstawowego pt. „**Adaptacja pomieszczeń na archiwum budynku Urzędu Statystycznego w Krakowie, ul. K. Wyki 3**” nr sprawy: KRK-WAD.271.2.2023, ogłoszenie o zamówieniu numer 2023/BZP 00181127 z dnia 18.04.2023 r.

Pytanie 1.

Prosimy o doprecyzowanie punktu 3 paragrafu 11 umowy: Świadczenie usług w ramach udzielonej gwarancji odbywać się będzie 5 dni w tygodniu w siedzibie Zamawiającego, w miejscu wystąpienia usterki lub wady.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający doprecyzowuje zapis

„Świadczenie usług w ramach udzielonej gwarancji odbywać się będzie 5 dni w tygodniu w miejscu wystąpienia usterki lub wady czyli w siedzibie Zamawiającego”.

Pytanie 2.

Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego punktu 10 paragraf 11 umowy: 10. "W przypadku usunięcia przez Wykonawcę usterek i wad urządzeń lub ponownego wykonania wadliwej części robót, termin gwarancji na część, w której usterka lub wada została usunięta, biegnie na nowo od chwili usunięcia usterki lub wady. Bieg terminu, o którym mowa w zdaniu pierwszym liczony jest od dnia podpisania protokołu odbioru naprawy podpisanego przez Strony z wynikiem pozytywnym." Prosimy o zmianę zapisu tak, aby po usunięciu wady bądź usterki termin gwarancji biegł dalej uwzględniając wcześniejszy okres gwarancji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Obecny zapis:

"W przypadku usunięcia przez Wykonawcę usterek i wad urządzeń lub ponownego wykonania wadliwej części robót, termin gwarancji na część, w której usterka lub wada została usunięta, biegnie na nowo od chwili usunięcia usterki lub wady. Bieg terminu, o którym mowa w zdaniu pierwszym liczony jest od dnia podpisania protokołu odbioru naprawy podpisanego przez Strony z wynikiem pozytywnym."

Nowy zapis :

"W przypadku usunięcia przez Wykonawcę usterek i wad urządzeń lub ponownego wykonania wadliwej części robót, termin gwarancji na część, w której usterka lub wada została usunięta, biegnie dalej uwzględniając wcześniejszy okres gwarancji. Każda usunięta usterka lub wada musi zakończyć się podpisaniem przez Strony protokołu odbioru naprawy z wynikiem pozytywnym."